[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2014 года                                                                                                № 517
    О проведении смотра сил постоянной готовности
Лежневского муниципального (районного) звена Ивановской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Согласно плану основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Лежневского муниципального района Ивановской области на 2014 год, утвержденному постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 25.12.2013 года №762 «Об утверждении плана основных мероприятий Лежневского муниципального района Ивановской области по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на 2014 год»:

1. Провести 10 сентября 2014 года смотр сил постоянной готовности Лежневского муниципального (районного) звена Ивановской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций. Определить:

 - время проведения смотра - 10.00;

- место проведения смотра – п.Лежнево ул. 1-я Тейковская (площадь центрального рынка).

 На смотр привлечь: дежурный караул ПЧ№36 по охране п.Лежнево и Лежневского района ОГКУ «Управления по обеспечению защиты населения и пожарной безопасности в Ивановской области», дежурную смену ОП№7 (пгт Лежнево) МО МВД России «Ивановский», врачебно-фельдшерско-сестринскую бригаду ОБУЗ Лежневская ЦРБ, дежурную смену Лежневского производственного участка газоснабжения ОАО «Газпром газораспределения Иваново» в Ивановском районе, дежурную смену Лежневского производственного отделения Тейковских электрических сетей МРСК «Центра и Приволжья», дежурную смену Лежневского участка Шуйского отделения ООО «Объединенные электрические сети».

2. Руководство по проведению смотра сил постоянной готовности  возлагаю на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области Колесникова П.Н.

3. Начальнику  отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области Ильину В.А. до 21.09.2014 года предоставить мне на утверждение акт о проведении смотра сил постоянной готовности.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Лежневского муниципального района                               О.С. Кузьмичева